

CIRCULAR N° 3

CONTRATACIÓN DIRECTA - EX-2019-18767929- -APN-GCYL#SOFSE

“IMPRESIÓN DE FORMULARIOS”.-

INFORMACIÓN NRO 1: RESPUESTA DE CONSULTAS REALIZADAS POR OFERENTE

Pregunta 1:

(33069) NUM88800920870N FORMULARIO PROTOCOLO DE EVALUACION EN CRPC Y DE EVALUACION ALEATORIA DE PERSONAL OPERATIVO.

En el primer ítem, dice que van en blocks x 100 h sin engomar...y también dice engomados x 100...cual es lo correcto? x 384.000 h.

Respuesta 1:

Puede ser de las dos formas, no influye si vienen engomados o no.

Pregunta 2:

No se pueden entregar si son sueltas en resmas x 500h?

Respuesta 2:

SI, SE PUEDE ENTREGAR EN RESMAS DE 500 HOJAS, RECORDAR SI, QUE DEBE SER TAMAÑO OFICIO.

Pregunta 3:

(31187) NUM88800920870N FORMULARIO PROTOCOLO DE EVALUACION EN CRPC Y DE EVALUACION ALEATORIA DE PERSONAL OPERATIVO.

Dice hojas sueltas...estas también tienen que ser x 100h? o se pueden entregar como es normal en resmas x 500h? x 200.000

Respuesta 3:

Si, pueden entregarse en resmas de 500 hojas. Se usan individualmente, lo cual si vienen sueltos no habría problema, como tampoco si en paquetes de 500 o de 1000 unidades

INFORMACIÓN NRO 2: Cambio de lugar de entrega RC 31187

Se realiza el cambio de lugar de entrega de la RC 31187: ALMACEN VICTORIA, BSAS (Simon de Iriondo y Vías del FFCC)

Las demás condiciones del llamado se mantienen inalterables.-



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2019 - Año de la Exportación

Hoja Adicional de Firmas
Circular aclaratoria

Número:

Referencia: CIRCULAR N° 1 - EX-2019-18767929- -APN-GCYL#SOFSE - IMPRESIÓN DE FORMULARIOS

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.